Notice of temporary leave for International Students

外国人留学生一時離日届
EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Date),届出日)　　　　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Year),年)　　　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Month),月)　　　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Date),日)
情報科学研究科長　殿
 EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 10(Student ID No),学籍番号)
EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 10(Name（ふりがな）),氏    名) 　                         Signature
私は、下記のとおり一時離日しますのでお届けします。
I, hereby, report my travel plan as follows.

	EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Period of leave),離日期間)
	　　　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Year),年)　 　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Month),月)　 　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Date),日) ～ 　 　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Year),年)　 　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Month),月)　 　EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Date),日)

	EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Stay place),滞在先)
(EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Country),国)・EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 10(City),都市)

EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 10(etc),等))

	EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Reason),理  由)

	EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11( contact ),離日中の連絡先)
TEL & E-mail

	受給している奨学金名，各支援プログラム等
Name of scholarship, each support program, etc.
	□国際共同大学院International Joint Graduate Programs（e.g. Data Science）
   (                                                              )

□博士学生フェローシップ
□挑戦的研究支援プロジェクトPioneering Research Support Project
□国費留学生　MEXT
□卓越大学院　Wise Program
□青葉工学奨学生 Aoba Engineering Scholarship

□その他　Others（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□なし　None

	EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(N o t e),備  考)

                                  EQ \* jc0 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps16 \o(\s\up 11(Supervisor),指導教員)（押印又は自署）
＊なお、個人情報については、当該目的以外に使用しないことを申し添えます。